ПРОТОКОЛ № 2

заседания Штаба местного отделения   ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

 в Красноярском крае по Ермаковскому району

  Заседание Штаба МО ВВПОД «Юнармия» по Ермаковскому району

Дата проведения:  14.11.2024

Время проведения: 14.00

Место проведения: Дом Юнармии, Щетинкина, 11,   ауд. 2-05

Участники: Исакова Ирина Викторовна,  руководитель Управления образования

администрации Ермаковского района,

Веселова Л.А., начальник Штаба местного отделения движения Юнармия по

Ермаковскому району, руководитель Дома Юнармии Ермаковского района.

А также члены Штаба Ермаковского отделения:

Ворошилова Наталья Николаевна, инспектор Управления образования,

Борнякова Елена Владимировна, и.о. директора МЦ «Звездный»,

Бабичев Александр Игоревич, капитан полиции,

Зайцева Т.П., координатор Дома Юнармии Ермаковского района

Повестка дня:

1. Организация и проведение торжественной церемонии посвящения в ряды

ВВПОД «Юнармия» 10.12.2024. ( Веселова Л.А.)

2. Согласование программы образовательного интенсива «Я-юнармеец!» (Зайцева

Т.П.)

3. Ходатайство о награждении активистов юнармейского движения и педагогов-

наставников грамотами регионального отделения ВВПОД «Юнармия»

(Веселова Л.А.)

4. Награждение высшими знаками отличия «Юнармейская доблесть» III степени

Решение заседания:

1.  Утвердить дату и время проведения торжественной церемонии посвящения

10.12.2024 в 11.00 для 66 кандидатов в юнармейцы  из общеобразовательных

учреждений Ермаковского района.

2. Утвердить программу образовательного интенсива «Я-юнармеец!» и

допустить к реализации с января 2025 года.

3. Ходатайствовать о награждении активистов юнармейского движения и

педагогов-наставников грамотами регионального отделения ВВПОД

«Юнармия».

                                                                    Председатель:                               Л.А. Веселова

                                                             Секретарь:                                  Т.П. Зайцева